
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022. gada 24. novembrī  Nr. 525 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

konkursa “Skolēnu līdzdalības 

budžetēšana” pilota projekta ieviešanu 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijā 

(protokols Nr. 17, 6. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 

ņemot vērā Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.-2029. gadam, kas 

apstiprināta ar Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 „Par Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 

Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna prioritātes Atvērta un gudra pārvaldība 

(A), rīcības virziena Ilgtspējīgas pilsētas attīstības plānošana (A2), uzdevuma A2.2. 

„Sabiedrības iesaiste pilsētas attīstībā”, darbību A2.2.2 „Veikt jauniešu interešu izpēti, 

nodrošināt iespēju izteikt viedokli par aktuāliem jautājumiem un iesaistīties šo jautājumu 

risināšanā” un darbību A2.2.3. “Līdzdalības budžeta ieviešana un attīstīšana”, Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas valstspilsētas administrācijas (turpmāk – Administrācija) pilota 

projekta (turpmāk – projekta) ieviešanu “Skolēnu līdzdalības budžetēšana” Jūrmalas 

Valsts ģimnāzijā. 

2. Noteikt mērķi – veicināt skolēnu zināšanas par demokrātijas procesiem, veicinot 

jauniešu ideju īstenošanu. 

3. Noteikt ieguvumus no projekta īstenošanas: 

3.1. demokrātisko procesu apguve – izprast vēlēšanu svarīgumu; 

3.2. jaunu zināšanu, iemaņu un prasmju apguve darbojoties grupās, lai ieviestu skolā 

nepieciešamās lietas;  

3.3. atbildības uzņemšanās, ierosinot un pamatojot savas idejas, ideju aprēķināšana; 

3.4. apgūt procesus, kuri vēlāk noderēs veidojot karjeru privātā vai publiskajā 

sektorā. 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2023. gada 1. janvāra līdz 2023. gada 

31. decembrim. 

5. Noteikt projekta kopējās izmaksas 1 200,00 euro (viens tūkstotis divi simti euro un 

00 centi), kur Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības finansējums ir 100 % jeb 

1 200,00 euro (viens tūkstotis divi simti euro un 00 centi). 



 

2 

6. Uzdot Administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai un 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijai, sadarbībā ar skolēnu pašpārvaldi, izstrādāt nolikumu par 

projekta ieviešanu. 

7. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoram apstiprināt Jūrmalas 

Valsts ģimnāzijas izstrādāto projekta nolikumu. 

8. Projekta ieviešanu uzdot Administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas 

nodaļai sadarbībā ar Jūrmalas Valsts ģimnāziju. 

 

Priekšsēdētājs  G. Truksnis 
 


